
Mannschaftsmeisterschaft 2024

TCT Haus Rott (4165)
Vereinsspielplan

Rechtsrheinisch Pokal 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 1 (2er)
Herren 40 1 (2er)
Herren 50 1 (2er)
Herren 55 1 (2er)
Herren 60 1 (2er)
Damen 30 1 (2er)
Damen 40 1 (2er)

Bezirkspokal
Bezirkspokal
Bezirkspokal
Bezirkspokal
Bezirkspokal
Verbandspokal
Verbandspokal

3
9
14
8
2
0
4

6:2
2:2
0:2
0:2
2:2
0:0
2:2

8:4
3:3
1:2
0:3
3:3
0:0
2:4

18:9
7:6
3:5
0:6
6:6
0:0
4:8

128:77
57:56
26:36
12:36
52:61

0:0
34:58

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2024 16:00 TV Siebengebirge 1 Herren 50 1 (2er) 2:1
Mi. 08.05.2024 18:30 Herren 40 1 (2er)

Herren 1 (2er)
spielfrei*
TC BW Menden 1

 
3:0

Mi. 15.05.2024 18:30 TuS Moitzfeld 1 Damen 40 1 (2er) 1:2
Mi. 22.05.2024 18:30

18:30
Herren 60 1 (2er)
Herren 55 1 (2er)
Herren 40 1 (2er)

TV Gelpetal 1931 1
spielfrei*
TC BW Wahlscheid 1

2:1
 
2:1

Mo.27.05.2024 18:30 Herren 1 (2er) TC BW Lülsdorf 1 2:1
Mo.03.06.2024 18:30 Herren 55 1 (2er) TC GW Gut Buschhof 1 0:3
Mo.10.06.2024 18:00 TC Spich 1 Herren 1 (2er) 1:2
Mi. 12.06.2024 18:30

18:30
TV Siebengebirge 1
TC BW Hennef 1

Herren 60 1 (2er)
Herren 40 1 (2er)

2:1
2:1

Mi. 26.06.2024 18:30 TURA Pohlhausen 1 Herren 1 (2er) 2:1
Do. 11.07.2024 18:00 SV BW Hand 1 Damen 40 1 (2er) 3:0
Mi. 21.08.2024 18:30 TC BR Eitorf 1 Damen 30 1 (2er)  
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