Mannschaftsmeisterschaft 2024

TCT Haus Rott (4165)

Vereinsspielplan



Rechtsrheinisch Pokal 2024

Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren 1 (2er)	Bezirkspokal	3	6:2	8:4	18:9	128:77
Herren 40 1 (2er)	Bezirkspokal	9	2:2	3:3	7:6	57:56
Herren 50 1 (2er)	Bezirkspokal	14	0:2	1:2	3:5	26:36
Herren 55 1 (2er)	Bezirkspokal	8	0:2	0:3	0:6	12:36
Herren 60 1 (2er)	Bezirkspokal	2	2:2	3:3	6:6	52:61
Damen 30 1 (2er)	Verbandspokal	0	0:0	0:0	0:0	0:0
Damen 40 1 (2er)	Verbandspokal	4	2:2	2:4	4:8	34:58

Spielplan			
Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 01.05.2024 16:00	TV Siebengebirge 1	Herren 50 1 (2er)	2:1
Mi. 08.05.2024 18:30	Herren 40 1 (2er)	spielfrei*	
	Herren 1 (2er)	TC BW Menden 1	3:0
Mi. 15.05.2024 18:30	TuS Moitzfeld 1	Damen 40 1 (2er)	1:2
Mi. 22.05.2024 18:30	Herren 60 1 (2er)	TV Gelpetal 1931 1	2:1
18:30	Herren 55 1 (2er)	spielfrei*	
	Herren 40 1 (2er)	TC BW Wahlscheid 1	2:1
Mo. 27.05.2024 18:30	Herren 1 (2er)	TC BW Lülsdorf 1	2:1
Mo. 03.06.2024 18:30	Herren 55 1 (2er)	TC GW Gut Buschhof 1	0:3
Mo. 10.06.2024 18:00	TC Spich 1	Herren 1 (2er)	1:2
Mi. 12.06.2024 18:30	TV Siebengebirge 1	Herren 60 1 (2er)	2:1
18:30	TC BW Hennef 1	Herren 40 1 (2er)	2:1
Mi. 26.06.2024 18:30	TURA Pohlhausen 1	Herren 1 (2er)	2:1
Do. 11.07.2024 18:00	SV BW Hand 1	Damen 40 1 (2er)	3:0
Mi. 21.08.2024 18:30	TC BR Eitorf 1	Damen 30 1 (2er)	

